Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа имени Новикова Р.А. с. Ковылено Чернянского района

Белгородской области»

Приказ

«15» декабря 2022 года                                                                                       №131

О назначении ответственного лица за работу по

профилактике коррупционных и иных

правонарушенияхв МБОУ «ООШ с. Ковылено»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», постановлением правительства  Белгородской области от

04.07.2022 г. № 410-пп «О мерах по предупреждению коррупции в организациях,

подведомственных органам исполнительной власти, государственным органом

Белгородской области», в целях организации эффективной работы по противодействию

коррупции в МБОУ «ООШ с. Ковылено» приказываю:

1. Продолжить деятельность по противодействию коррупции в МБОУ «ООШ с.

Ковылено».

2. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений учителя  Гущину В. М.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                   Съедин В.Ф.

	О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушенияхв МБОУ «ООШ с. Ковылено»